
UCHWAŁA NR II/3/14
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 16 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Wicestarosty Powiatu Cieszyńskiego

Na podstawie art. 27 ust.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013r poz. 595 z późn. zm.), po przeprowadzeniu tajnego głosowania

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1. 

Stwierdzić wybór Marii Cieślar na Wicestarostę Powiatu Cieszyńskiego.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Cieszyńskiego

Andrzej Bacza

Id: 0CD077EE-2096-4D36-940C-6EECFD4AB63D. Podpisany Strona 1




